
ZARZĄDZENIE Nr 1969/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do przeglądania danych w Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w sprawach 

prowadzonych postępowań administracyjnych dotyczących dodatku osłonowego, dodatku 

węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych, dodatku elektrycznego i refundacji 

podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 2 ust. 14 i 17a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759) oraz art. 2 ust. 15 i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1630) oraz art. 24 ust. 20 ustawy 
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687 
oraz z 2023 r. poz. 295, 877 i 1234) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 269, 295 i 1234) 
oraz art. 20 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 
oraz z 2023 r. poz. 295, 556 i 1234)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 165/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do przeglądania danych w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w zakresie zgłoszenia 
lub wpisania głównego źródła ogrzewania w sprawach prowadzonych postępowań 
administracyjnych dotyczących dodatku osłonowego, dodatku węglowego, dodatku dla 
gospodarstw domowych, dodatku elektrycznego i refundacji podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych – w § 1: 

1) pkt 6-8 otrzymują brzmienie:
„6) Urszulę ANDRZEJCZAK, Anetę BIŃKOWSKĄ, Piotra FIJOŁKA, Anetę GAŁKĘ, 

Annę GOSTYŃSKĄ, Izabelę JANKOWSKĄ, Izabelę JĘDRZEJEWSKĄ, Annę 
KOCIOŁEK, Szymona KOLUSA, Katarzynę KOPROWSKĄ, Małgorzatę MEDEL, 
Agnieszkę NOWICKĄ, Lidię PAWŁOWSKĄ, Ninę PIĄTKOWSKĄ, Dorotę 
PŁOMIŃSKĄ, Roberta ROMANOWSKIEGO, Izabelę SIKORSKĄ, Dagmarę 
ZDUNIAK – starszych inspektorów;

7) Annę ABRAMOWICZ, Małgorzatę ANDRZEJEWSKĄ, Dominikę 
BARANOWSKĄ-GANC, Agnieszkę BEDNAREK, Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, 
Annę FILIPOWICZ, Andżelikę GLIMASIŃSKĄ, Emilię JANCEWICZ, Joannę 
JATCZAK, Joannę JURDĘ, Magdalenę KANTOREK, Aleksandrę KUJAWIŃSKĄ, 
Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Joannę ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, 
Martę MICHALSKĄ, Marcina MITERKĘ, Kamila ORŁOWSKIEGO, Annę 
SZKUDLAREK, Izabelę SZULC, Jolantę SZYMACHĘ, Annę WALICKĄ, Lidię 
WILMAŃSKĄ, Martynę ZIELIŃSKĄ – inspektorów;



8) Patrycję ANDRZEJAK, Agnieszkę AUGUSTYNIAK, Katarzynę 
BANACHOWICZ, Anastazję BARTCZAK, Justynę BENDUSKĄ, Martę 
BOROWSKĄ, Beatę DABIOCH, Agnieszkę DOMERACKĄ, Wojciecha 
FORUSIŃSKIEGO, Sandrę GOŁAS, Ewę HAŁKĘ, Marlenę JANISIAK, 
Katarzynę JÓZEFOWICZ, Joannę KANAR, Joannę KARWACKĄ, Karolinę 
KAŹMIERCZAK, Karolinę KOMOROWSKĄ, Danutę KUBICKĄ, Justynę 
LEŚNIAK, Kamila MOSZYŃSKIEGO, Żanettę ORSZULAK, Marlenę PIETRZAK, 
Ewelinę ROMANOWSKĄ, Annę SARZAŁĘ, Joannę SKWARCZYŃSKĄ, 
Katarzynę SMOCZYŃSKĄ, Barbarę SUWARĘ, Annę SZUKIEŁOJĆ, Weronikę 
ŚWIERCZYŃSKĄ, Kamilę WOJDAL, Ewelinę WOJTKIEWICZ, Bogumiłę 
WRÓBEL – podinspektorów;”;

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
10) Kamilę JARZECKĄ, Tomasza ŁUCZAKA, Dorotę MICHALSKĄ, Agnieszkę 

PRZEŹDZIECKĄ, Edytę STAŃCZYK, Katarzynę WILKOS, Filomenę WITECKĄ 
– referentów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


